[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2012г №  19
с.Кузьмичи

Ершиского района

Смоленской области

Об отмене постановления Главы

муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области  от 18.05.2011г. №13

На основании протеста прокурора Ершичского района

Старовойтова С.С. на Постановление Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 18.05.2011 № 13

п о с т а н о в л я ю:

  1.Отменить постановление Главы муниципального образования  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 18.05.2011г. №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдаче разрешений на право организации розничного рынка».
2.Обнародовать настоящее постановление на стенде.

2.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации МО - Ершичский район Смоленской области с электронным адресом: http://admin.smolensk.ru/~ersh. на  соответствующей страничке поселения.

                                                                              Н.В.Рыкова